
Příloha č. 2

Smlouvy č. 734/B1/2018

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5627510162

Číslo žádosti: 27/2017

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00 0,00

neuznatelné náklady dle příjemce 3 290 612,00 3 981 640,52

0,00 0,00

Vytyčení IS 1 685,00 2 038,85

Kontrola hodnoty odporu 1 684,00 2 037,64

Geodetická činnost 1 000,00 1 210,00

3 986 927,01

Pozn.: 

7 950 000,00

85%

10 880 950,00

6 894 022,99

5 859 000,00

84,98%

15,02%

1 035 022,99

Zpracoval:

Dne: 14.3.2018

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Celkové náklady dle Smlouvy o dílo (Kč):

Obec Vacenovice

Vacenovice-bezpečné a bezbariérové chodníky

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

V neuznatelných nákladech dle příjemce jsou náklady na plochy mimo a část trasy A1.3 (která nelze financovat) - jen 

uznatelné úseky stavb;dále části stavby, které nelze dle posudku na PD financovat - A1.1 a A1.2; A2.2, B a C

SO 02 - Veřejné osvětlení

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 10.04.2018 12:39


